
1. Bundesliga 120 Frauen 12. Spieltag

Ma-Punkte
12 SKV Bonndorf - SKC Victoria Bamberg 1,0 : 7,0 :
12 KV Liedolsheim - KC Schrezheim 8,0 : 0,0 :
12 SKK 98 Poing - TSV Schott Mainz 6,0 : 2,0 :

DJK Ingolstadt - Kriemhild Lorsch 8,0 : 0,0
ESV Pirmasens - DKC Waldkirch 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 12 88,0 : 8,0 24 : 0 44,0 : 4,0 12 : 0 44,0 : 4,0 12 : 0 BY

2 Kriemhild Lorsch 12 51,0 : 45,0 14 : 10 40,0 : 8,0 12 : 0 11,0 : 37,0 2 : 10 HE

3 KV Liedolsheim 12 54,0 : 42,0 12 : 12 41,0 : 15,0 10 : 4 13,0 : 27,0 2 : 8 NB

4 ESV Pirmasens 12 47,5 : 48,5 12 : 12 30,0 : 18,0 10 : 2 17,5 : 30,5 2 : 10 RP

5 SKK 98 Poing 12 46,0 : 50,0 12 : 12 27,0 : 21,0 8 : 4 19,0 : 29,0 4 : 8 BY

6 DJK Ingolstadt 12 42,0 : 54,0 12 : 12 33,0 : 15,0 10 : 2 9,0 : 39,0 2 : 10 BY

7 KC Schrezheim 12 43,0 : 53,0 11 : 13 31,0 : 17,0 10 : 2 12,0 : 36,0 1 : 11 WT

8 SKV Bonndorf 12 42,0 : 54,0 11 : 13 28,0 : 20,0 8 : 4 14,0 : 34,0 3 : 9 SB

9 DKC Waldkirch 12 38,0 : 58,0 7 : 17 24,0 : 16,0 6 : 4 14,0 : 42,0 1 : 13 SB

10 TSV Schott Mainz 12 28,5 : 67,5 5 : 19 17,5 : 30,5 3 : 9 11,0 : 37,0 2 : 10 RP

Heim Auswärts

Saskia Seitz 623 KV Liedolsheim Sina Beisser 614 SKC Victoria Bamberg
Sandra Sellner 603 KV Liedolsheim Ines Maricic 595 SKC Victoria Bamberg
Melina Zimmermann 583 KV Liedolsheim Corinna Kastner 586 SKC Victoria Bamberg
Tanja Bayer 581 DJK Ingolstadt Beata Wlodarczyk 575 SKC Victoria Bamberg
Yvonne Schneider 579 KV Liedolsheim Linda Lang 572 DKC Waldkirch
Alena Bimber 577 ESV Pirmasens Susanne Dammeyer 570 Kriemhild Lorsch
Laura Hager 573 DJK Ingolstadt Alexander Kempf 568 DKC Waldkirch
Carina Uberle 573 DJK Ingolstadt Katja Francz 556 DKC Waldkirch
Andrea Cosic 572 SKV Bonndorf Manuela Schwarz 556 Kriemhild Lorsch
Alisa Bimber 572 ESV Pirmasens Simone Schneider 554 KC Schrezheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 5 605 613 614 689
2. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 6 603 603 575 655
3. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 6 601 614 595 693
4. Saskia Seitz KV Liedolsheim 5 597 610 623 655
5. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 6 592 604 586 662
6. Josipa Geljic-Vilusic SKC Victoria Bamberg 1 588 570 0 590
7. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 1 578 0 0 594
8. Sabine Sellner KV Liedolsheim 5 572 591 571 628
9. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 3 572 560 0 631
10. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 5 572 594 0 622
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A/E
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Ma
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2. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 5 605,00 6 612,50 11 609,09 605 614 689 0 11,0
1. 2. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 6 602,50 5 603,40 11 602,91 589 575 655 0 10,0
3. 3. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 88 6 601,00 5 614,00 11 606,91 0 595 693 0 11,0
4. 4. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 5 597,20 7 610,29 12 604,83 574 623 655 0 11,0
5. 5. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 6 592,33 6 604,00 12 598,17 596 586 662 0 10,0
6. 6. Josipa Geljic-Vilusic SKC Victoria Bamberg 87 1 588,00 3 570,00 4 574,50 0 0 590 1 4,0
9. 7. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 91 1 578,00 0 0,00 1 578,00 558 0 594 0 1,0

10. 8. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 5 572,40 6 591,00 11 582,55 559 571 628 0 9,0
11. 9. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 88 3 572,33 3 560,33 6 566,33 563 0 631 0 2,0
12. 10. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 5 572,20 6 593,83 11 584,00 567 0 622 0 9,0

8. 11. Saskia Barth KC Schrezheim 95 6 571,67 6 575,67 12 573,67 573 535 648 0 10,0
14. 12. Bettina Drexler SKK 98 Poing 84 4 571,00 5 559,80 9 564,78 547 0 599 0 5,0

7. 13. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 4 569,75 5 584,20 9 577,78 585 533 663 0 9,0
13. 14. Katja Francz DKC Waldkirch 70 4 567,50 5 597,20 9 584,00 558 556 635 0 6,0
15. 15. Simone Schneider KC Schrezheim 72 5 567,40 6 580,17 11 574,36 579 554 676 0 5,0
18. 16. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 78 6 565,00 5 549,40 11 557,91 556 531 616 0 9,0
19. 17. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 5 564,00 6 565,50 11 564,82 539 569 606 0 7,0
20. 18. A Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 2 564,00 3 563,67 5 563,80 559 0 658 3 3,0
21. 19. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 6 563,83 6 575,33 12 569,58 545 572 611 0 7,0
16. 20. Julia Herle Kriemhild Lorsch 87 4 563,50 4 579,00 8 571,25 549 545 632 0 4,0
17. 21. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 90 5 561,20 5 584,20 10 572,70 0 529 620 1 7,0
22. 22. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 6 561,17 5 575,00 11 567,45 550 577 630 0 8,0
25. 23. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 81 5 558,60 5 533,40 10 546,00 525 525 592 1 5,0
26. 24. Nicole Winicker ESV Pirmasens 74 4 557,25 6 570,17 10 565,00 525 539 607 1 7,0
23. 25. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 6 555,83 6 594,67 12 575,25 549 537 636 0 6,0
27. 26. Sarah Gruber SKK 98 Poing 90 5 555,60 5 533,00 10 544,30 541 505 618 0 5,0
29. 27. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 66 4 555,25 5 533,20 9 543,00 541 520 593 0 3,0
32. 28. Linda Lang DKC Waldkirch 85 7 555,14 5 568,00 12 560,50 536 572 601 0 8,0
28. 29. Margarete Lutz KC Schrezheim 67 5 554,40 2 567,00 7 558,00 541 550 581 0 1,0
30. 30. Verena Schupp KC Schrezheim 86 3 553,67 6 559,33 9 557,44 549 0 624 0 4,0
31. 31. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 6 552,67 4 586,50 10 566,20 561 550 606 0 5,0
24. 32. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 6 552,33 6 563,33 12 557,83 558 516 611 0 3,5
33. 33. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 5 552,20 7 585,00 12 571,33 566 583 621 0 7,0
35. 34. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 5 551,00 7 583,86 12 570,17 565 603 628 0 6,0
36. 35. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 60 5 550,40 3 540,00 8 546,50 553 548 597 0 2,0
44. 36. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 5 549,40 6 558,00 11 554,09 538 570 606 0 4,0
34. 37. Andrea Doser DKC Waldkirch 89 7 548,57 5 535,20 12 543,00 528 531 610 0 4,0
39. 38. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 97 6 547,83 4 549,25 10 548,40 532 581 601 0 7,0
40. 39. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 80 5 547,80 7 576,71 12 564,67 555 579 630 0 3,0
41. 40. Martina Hanikel SKK 98 Poing 90 4 547,00 3 549,33 7 548,00 563 553 626 0 3,0
42. 41. Maria Stang DJK Ingolstadt 95 6 546,67 6 538,00 12 542,33 519 533 602 0 5,0
38. 42. Miriam Große TSV Schott Mainz 71 6 545,50 6 553,50 12 549,50 533 533 588 0 4,0
45. 43. Marie Scherer ESV Pirmasens 0 6 543,83 5 534,60 11 539,64 539 514 583 0 4,0
53. 44. Alexander Kempf DKC Waldkirch 84 7 543,43 5 536,60 12 540,58 541 568 608 0 4,0
46. 45. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 6 543,33 6 579,67 12 561,50 557 543 602 0 5,0
47. 46. Nadine Bobinger DJK Ingolstadt 89 4 543,25 6 544,67 10 544,10 530 547 578 0 4,0
37. 47. Simone Bader KC Schrezheim 72 3 543,00 0 0,00 3 543,00 542 531 648 1 1,0
48. 48. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 6 542,00 6 575,00 12 558,50 534 573 606 0 7,0
49. 49. Nora Sajermann SKK 98 Poing 90 6 541,83 6 552,33 12 547,08 572 554 631 0 5,0
50. 50. A Monika Ebert Kriemhild Lorsch 71 5 540,20 6 584,33 11 564,27 552 0 612 1 7,0
51. 51. Carina Uberle DJK Ingolstadt 89 6 540,17 6 535,17 12 537,67 524 573 575 0 1,0
52. 52. Tanja Seifert SKK 98 Poing 72 5 539,80 6 538,17 11 538,91 542 535 621 0 2,0
43. 53. Noina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 60 6 538,50 5 555,60 11 546,27 0 498 579 0 5,0
54. 54. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 4 537,75 4 527,25 8 532,50 536 0 605 0 1,0
55. 55. Sandra Walter KC Schrezheim 86 3 537,00 3 523,00 6 530,00 0 0 590 1 1,0
56. 56. Tanja Cosic SKV Bonndorf 77 5 536,80 5 542,40 10 539,60 0 526 568 0 3,0
57. 57. Sarah Freyler ESV Pirmasens 96 5 536,60 6 536,33 11 536,45 522 547 601 1 2,0
58. 58. Alisa Bimber ESV Pirmasens 96 5 536,40 6 574,00 11 556,91 528 572 603 0 7,0
59. 59. Andrea Eder SKV Bonndorf 90 4 536,25 5 559,80 9 549,33 0 562 581 0 4,0
60. 60. Luisa-Marie Neu ESV Pirmasens 99 4 534,25 4 540,25 8 537,25 0 540 564 0 2,5
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 11 614 6700 609,09 4296 390,55 2404 218,55 10 0,91
2. 2. Ines Maricic SKC Victoria Bamberg 11 595 6676 606,91 4282 389,27 2394 217,64 3 0,27
4. 3. Saskia Seitz KV Liedolsheim 12 623 7258 604,83 4695 391,25 2563 213,58 17 1,42
3. 4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 11 575 6632 602,91 4263 387,55 2369 215,36 13 1,18
5. 5. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 12 586 7178 598,17 4656 388,00 2522 210,17 17 1,42
6. 6. Katja Francz DKC Waldkirch 9 556 5256 584,00 3356 372,89 1900 211,11 10 1,11
7. 7. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 11 0 6424 584,00 4175 379,55 2249 204,45 21 1,91
8. 8. Sabine Sellner KV Liedolsheim 11 571 6408 582,55 4179 379,91 2229 202,64 17 1,55

11. 9. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 1 0 578 578,00 391 391,00 187 187,00 2 2,00
9. 10. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 9 533 5200 577,78 3392 376,89 1808 200,89 21 2,33

10. 11. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 12 537 6903 575,25 4541 378,42 2362 196,83 31 2,58
16. 12. Josipa Geljic-Vilusic SKC Victoria Bamberg 4 0 2298 574,50 1496 374,00 802 200,50 5 1,25
14. 13. Simone Schneider KC Schrezheim 11 554 6318 574,36 4137 376,09 2181 198,27 21 1,91
13. 14. Saskia Barth KC Schrezheim 12 535 6884 573,67 4514 376,17 2370 197,50 15 1,25
12. 15. Alina Dollheimer SKC Victoria Bamberg 10 529 5727 572,70 3730 373,00 1997 199,70 17 1,70
17. 16. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 12 583 6856 571,33 4484 373,67 2372 197,67 16 1,33
15. 17. Julia Herle Kriemhild Lorsch 8 545 4570 571,25 2985 373,13 1585 198,13 18 2,25
22. 18. Sandra Sellner KV Liedolsheim 12 603 6842 570,17 4471 372,58 2371 197,58 23 1,92
18. 19. Jenny Seitz KV Liedolsheim 1 0 570 570,00 383 383,00 187 187,00 2 2,00
19. 20. Andrea Cosic SKV Bonndorf 12 572 6835 569,58 4432 369,33 2403 200,25 15 1,25
23. 21. Alena Bimber ESV Pirmasens 11 577 6242 567,45 4038 367,09 2204 200,36 19 1,73
24. 22. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 6 0 3398 566,33 2258 376,33 1140 190,00 11 1,83
20. 23. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 10 550 5662 566,20 3698 369,80 1964 196,40 29 2,90
21. 24. Nicole Winicker ESV Pirmasens 10 539 5650 565,00 3709 370,90 1941 194,10 29 2,90
26. 25. Bettina Helmle SKV Bonndorf 11 569 6213 564,82 4080 370,91 2133 193,91 37 3,36
25. 26. Bettina Drexler SKK 98 Poing 9 0 5083 564,78 3325 369,44 1758 195,33 22 2,44
29. 27. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 12 579 6776 564,67 4401 366,75 2375 197,92 27 2,25
27. 28. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 11 0 6207 564,27 4087 371,55 2120 192,73 22 2,00
28. 29. Kathrin Lutz KC Schrezheim 5 0 2819 563,80 1850 370,00 969 193,80 11 2,20
30. 30. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 12 543 6738 561,50 4465 372,08 2273 189,42 34 2,83
33. 31. Linda Lang DKC Waldkirch 12 572 6726 560,50 4462 371,83 2264 188,67 24 2,00
36. 32. Laura Hager DJK Ingolstadt 12 573 6702 558,50 4436 369,67 2266 188,83 38 3,17
34. 33. Margarete Lutz KC Schrezheim 7 550 3906 558,00 2572 367,43 1334 190,57 25 3,57
32. 34. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 11 531 6137 557,91 4093 372,09 2044 185,82 28 2,55
31. 35. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 12 516 6694 557,83 4399 366,58 2295 191,25 32 2,67
35. 36. Verena Schupp KC Schrezheim 9 0 5017 557,44 3335 370,56 1682 186,89 21 2,33
37. 37. Alisa Bimber ESV Pirmasens 11 572 6126 556,91 4060 369,09 2066 187,82 39 3,55
38. 38. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 1 0 555 555,00 362 362,00 193 193,00 3 3,00
40. 39. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 11 570 6095 554,09 3991 362,82 2104 191,27 37 3,36
39. 40. Nicole Knodel KC Schrezheim 4 0 2216 554,00 1470 367,50 746 186,50 16 4,00
41. 41. Bianca Sauter KC Schrezheim 4 0 2210 552,50 1476 369,00 734 183,50 14 3,50
44. 42. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 8 556 4401 550,13 2990 373,75 1411 176,38 48 6,00
43. 43. Miriam Große TSV Schott Mainz 12 533 6594 549,50 4369 364,08 2225 185,42 66 5,50
49. 44. Andrea Eder SKV Bonndorf 9 562 4944 549,33 3271 363,44 1673 185,89 36 4,00
48. 45. Jessica Dreher KV Liedolsheim 12 560 6586 548,83 4356 363,00 2230 185,83 37 3,08
55. 46. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 10 581 5484 548,40 3653 365,30 1831 183,10 24 2,40
50. 47. Martina Hanikel SKK 98 Poing 7 553 3836 548,00 2512 358,86 1324 189,14 16 2,29
51. 48. Nora Sajermann SKK 98 Poing 12 554 6565 547,08 4378 364,83 2187 182,25 72 6,00
52. 49. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 8 548 4372 546,50 2918 364,75 1454 181,75 25 3,13
42. 50. Noina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 11 498 6009 546,27 3994 363,09 2015 183,18 57 5,18
47. 51. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 10 525 5460 546,00 3598 359,80 1862 186,20 52 5,20
53. 52. Noreen Sraub Kriemhild Lorsch 4 0 2184 546,00 1475 368,75 709 177,25 15 3,75
46. 53. Sarah Gruber SKK 98 Poing 10 505 5443 544,30 3665 366,50 1778 177,80 45 4,50
57. 54. Nadine Bobinger DJK Ingolstadt 10 547 5441 544,10 3632 363,20 1809 180,90 42 4,20
45. 55. Simone Bader KC Schrezheim 3 531 1629 543,00 1073 357,67 556 185,33 13 4,33
54. 56. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 9 520 4887 543,00 3275 363,89 1612 179,11 29 3,22
56. 57. Andrea Doser DKC Waldkirch 12 531 6516 543,00 4381 365,08 2135 177,92 54 4,50
58. 58. Maria Stang DJK Ingolstadt 12 533 6508 542,33 4322 360,17 2186 182,17 53 4,42
65. 59. Alexander Kempf DKC Waldkirch 12 568 6487 540,58 4362 363,50 2125 177,08 59 4,92
62. 60. Michelle Krämer ESV Pirmasens 9 0 4863 540,33 3353 372,56 1510 167,78 46 5,11
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 12. Spieltag

Klub Klub
SKV Bonndorf 1 7 SKC Victoria Bamberg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jana-Sophie Bachert 543 0 1,0 4 614 Sina Beisser
Andrea Cosic 572 1 1,0 3 586 Corinna Kastner
Andrea Eder 562 3 1,0 1 529 Alina Dollheimer
Tanja Cosic 526 1,5 1,0 2,5 533 Daniela Kicker
Bettina Helmle 569 2 1,0 2 595 Ines Maricic
Birgit Dornfeld 525 0,5 1,0 3,5 575 Beata Wlodarczyk
Gesamt: 3297 8,0 2,0 16,0 3432 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 8 0 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Yvonne Schneider 579 2,5 1,0 1,5 535 Saskia Barth
Sandra Sellner 603 4 1,0 0 554 Simone Schneider
Jessica Dreher 560 2 1,0 2 550 Margarete Lutz
Saskia Seitz 623 4 1,0 0 531 Simone Bader
Sabine Sellner 571 2 1,0 2 560 Kathrin Lutz/N. Knodel
Melina Zimmermann 583 3 1,0 1 536 Sabina Sokac
Gesamt: 3519 17,5 2,0 6,5 3266 Gesamt:
Klub Klub
SKK 98 Poing 6 2 TSV Schott Mainz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martina Hanikel 553 4 1,0 0 498 Noina-Ana Westermann
Nora Sajermann 554 3,5 1,0 0,5 521 Regina Kaiser
Tanja Seifert 535 1,5 1,0 2,5 537 Martina Orth-Helbach
Sandra Loncarevic 531 3 1,0 1 505 Monika Petry
Sarah Gruber 505 2 1,0 2 533 Miriam Große
Sylvia Eberhard 520 3 1,0 1 516 Melanie Helbach
Gesamt: 3198 17,0 2,0 7,0 3110 Gesamt:
Klub Klub
DJK Ingolstadt 8 : 0 Kriemhild Lorsch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Maria Stang 533 3 1,0 1 515 Monika Ebert/N. Straub
Nadine Bobinger 547 3 1,0 1 550 Sabine Jochem
Laura Hager 573 2 1,0 2 556 Manuela Schwarz
Carina Uberle 573 3 1,0 1 548 Ute Hintze
Hildegard Kummer 570 2 1,0 2 545 Julia Herle
Tanja Bayer 581 3 1,0 1 570 Susanne Dammeyer

Gesamt: 3377 16,0 2,0 8,0 3284 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 5 : 3 DKC Waldkirch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marie Scherer 514 1 1,0 3 531 Andrea Doser
Alisa Bimber 572 2 1,0 2 533 Linda Sieger
Sarah Freyler 547 2 1,0 2 568 Alexander Kempf
Luisa-Marie Neu 540 0 1,0 4 572 Linda Lang
Nicole Winicker 539 3 1,0 1 524 Marion Gottschalk
Alena Bimber 577 2 1,0 2 556 Katja Francz

Gesamt: 3289 10,0 2,0 14,0 3284 Gesamt:

:

:

:

R. Rammler, 22.01.2017



Platz Klub / Verein

1 SKC Victoria Bamberg : 8 : : 7 : 1 6 : 2 8 : : 8 : 7 : 1 24 : 0

10 TSV Schott Mainz : 8 : 1,5 : 6,5 4 : 4 3 : 5 6 : 2 3 : 5 : : 5 : 19

2 Kriemhild Lorsch : 6 : 2 : 7 : 1 : 8 : 6 : 2 7 : 1 6 : 2 14 : 10

4 ESV Pirmasens : 8 : 5 : 3 5 : 3 7 : 1 : 6 : 2 7 : 1 : 12 : 12

9 DKC Waldkirch : : : 6 : 2 : 4 : 4 3 : 5 7 : 1 4 : 4 7 : 17

3 KV Liedolsheim 2 : 6 8 : 3 : 5 : 7 : 1 6 : 2 : 7 : 1 8 : 12 : 12

8 SKV Bonndorf 1 : 7 3 : 5 7 : 1 6 : 2 : : 6 : 2 : 5 : 3 11 : 13

5 SKK 98 Poing : 8 6 : 2 6 : 2 6 : 2 : 6 : 2 : 3 : 5 : 12 : 12

6 DJK Ingolstadt : 7 : 1 8 : 5 : 3 5 : 3 : 2 : 6 : 6 : 2 12 : 12

7 KC Schrezheim 1 : 7 7 : 1 : 6 : 2 7 : 1 5 : 3 : 5 : 3 : 11 : 13

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

13 SKC Victoria Bamberg - SKK 98 Poing 12 SKV Bonndorf - SKC Victoria Bamberg 1 : 7

13 KC Schrezheim - SKV Bonndorf 12 KV Liedolsheim - KC Schrezheim 8 : 0

13 TSV Schott Mainz - DJK Ingolstadt 12 SKK 98 Poing - TSV Schott Mainz 6 : 2

13 DKC Waldkirch - KV Liedolsheim 12 DJK Ingolstadt - Kriemhild Lorsch 8 : 0

13 Kriemhild Lorsch - ESV Pirmasens 12 ESV Pirmasens - DKC Waldkirch 5 : 3

-
-

-
-

-

2017

Schrezheim Punkte

2016
-

-
-

1. Bundesliga 120 Frauen
Bamberg Mainz Lorsch Pirmasens Waldkirch Liedolsheim Bonndorf Poing Ingolstadt
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